

Solicitação: 7619 Nr. Processo : /
Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0003-31 Insc. Est.:
Endereço: OLINDA QD H4 LT 01 A 03 - PARK LOZANDES Cidade: GOIANIA
Assunto: Cotação de Preços Fone: 32013639 UF: GO

Comprador: ISMAELMRJ Data máxima 02/10/2018
Fornecedor: CNPJ:
Endereço: Insc. Est.:
Bairro: Contato(s):
Cidade: UF: Cep:

23.669.018/0001-867
FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME
Av. Fonte Nova S/nº Qd 13 Lt. 22 Sala 1
St. Antão do Vale
CEP 74 594 - 451

Solicitamos a cotação de preços de produtos que seguem abaixo.

GOIÂNIA - GO

VI. Desconto Dias para entrega Validade da Proposta Condições de Pagamento
7 dd 45 dd
Frete Tipo: C.I.F. Incluso: Sim Valor R\$ Valor Outros (+)
 F.O.B. Não 2.027,92

Seq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	VI. Unitário	VI. Total	VI. Desc.	VI. IPI
1	23812 CABIDEIRO 4 GANCHOS AÇO - COR PRATA CAPACIDADE DE PESO: 3KG	40	UNIDADE	-	48,00	1.920,00		
2	23814 CONJUNTO SOBREPOR 01 TOMADA 20A - BRANCO	8	UNIDADE	Enerbras	10,49	83,92		
3	23813 PARAFUSO 6MM CABEÇA CHATA COM BUCHA	160	UNIDADE	Bellenus	0,15	24,00		
Total:						2.027,92		

23.669.018/0001-867
FR MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME
Av. Fonte Nova S/nº Qd 13 Lt. 22 Sala 1
St. Antão do Vale
CEP 74 594 - 451
GOIÂNIA - GO

Ismael Moreira da Rocha Junior
Comprador
HDT / ISG - GO

Solicitação: 7619 Nr. Processo: 1
 Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0003-31 Insc. Est.:
 Endereço: OLINDA QD H4 LT 01 A 03 - PARK LOZANDES Cidade: GOIANIA
 Assunto: Cotação de Preços Fone: 32013639 UF: GO

Comprador: ISMAELMRJ Data máxima: 02/10/2018
 Fornecedor: **Ponto Forte Mat. de Const.** CNPJ: **23.694.030/0001-40**
 Endereço: **Go - 040 op. 70 Lt. 79** Insc. Est.: **106.742.909**
 Bairro: **Setor Garavelo** Contato(s): **Paulo Arantes**
 Cidade: **Goiania** UF: **GO** Cep: **74.354.060**

Solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
	05 dias	10 dias	2 vista

Frete

Tipo: C.I.F. Incluso: Sim Valor R\$

F.O.B. Não Valor Outros (+)

Seq	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	23812 CABIDEIRO 4 GANCHOS AÇO - COR PRATA CAPACIDADE DE PESO: 3KG	40	UNIDADE		15,00	600,00		
2	23814 CONJUNTO SOBREPOR 01 TOMADA 20A - BRANCO	8	UNIDADE		10,50	84,00		
3	23813 PARAFUSO 6MM CABEÇA CHATA COM BUCHA	160	UNIDADE		0,40	64,00		
Total:						748,00		

23.694.030/0001-40
PONTO FORTE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E FERRAGISTA LTDA-ME
 Av. da Liberdade S/n Qd. 70
 Lote 49 - Setor Garavelo
 CEP 74.354-060
 AP. DE GOIÂNIA-GO

MV 2000 - A SOLUÇÃO INTELIGENTE PARA A MODERNA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

Ismael Moreira da Rocha Júnior
 Comprador
 HDT / ISG - GO